Μεγάλως

In metro autem Posidippus: quod in capitibus horum  
Lapides quidam inueniuntur, nomine Dracontiae,  
Per se sculpti existentes: quorum in uno, currum  
Insculptum confici per se natū quodammodo dicit.  
Non uideri autem sculpturā, anteq; imprimatur cera. πλήρες  
Et carmina audi nunc ipsius Posidippi.  
Non fluuius resonans in labris, sed draconis, 3, cuius  
Habuit olim t Eupogon, lapidem autem in capite barbatus  
Albo albescens, insculptum currum per se, “  
Hoc à Lynceo aspectu sculptus erat.  
False enim manuī similis efficta appetet 4, σύνθετη  
Sculptura in latitudine autē nō aspicias prominentia, “  
Quāuis miraculū est laboris magnū, quomodo lapidi “  
Inconnuentibus non laborauit pupilli. (cida, “

Hæc quidem Posidippus, atq; alia multa.

Et Philostephanus inquit alia quidem multa,  
Et in Sicula terra, proiecētē lacū eos qui lauantur:  
Terra autē in Siculorū Trinacria, fluxus reliquis est “  
Grauisimū lacū: quamvis non modicū. (uijet. “  
Gaudet ut uortice hoc, qui prius pedibus paululū mo- “  
Ille autem priuatim siccām expulit in arenam. “

Et Pherenicus inquit de Hyperboreis,  
Quemadmodum et Zenothemis, simul et Aristeas,  
Ille Aristeas sapiens, ille Caystrobū,  
Cuius quidem ipse uersibus incidi pueris,  
Herodotus autem meminit: dicam autē ex Pherenico:  
Circa Hyperboreos, qui extrema habitant,  
Templo sub Apollinis expertes bellī. “  
Inquit autē et Zenothemis in libro de nauigatione hec:  
Coalita autem Arimasspis habitat magna tribus “  
Issedorum Scythie, fluenta prope fluminis, “

Et Aristeas autem dicit in Arimasspeis:  
I sedi iubis gaudentes extensis, “  
Et se homines esse supra finūtinos “  
Ad Boream, multos atq; bonos admodū pugnatores, “  
Diuites equis, abundantes agnis atq; multis bubus. “  
Oculum autem unum singuli habēt in uenusta fronte, “  
Iubis hirsuti, omnium fortissimi hominum. “

De semicanib; autē, atq; his qui habēt canina capita,  
Simmiās in Apolline ad uerbum sic scribit:  
Clarorum autē diuitem Hyperboreorū per populum, “  
Quibus sane olim rex heros conuiuatus est Perseus, “  
Vbi Massageræ celerum ascensores equorum, “  
Habitant sagittis freti cito iaculantibus, “  
Diuinumq; circa fluentum ueni, perpetui “  
Campasi, qui mare in diuinū immortalem fert aquam. “  
Exinde ueni paludes circa uirides munitas, “  
Insulas altis circumiectas arundinibus, “  
Semicanumq; animaduerti genus inclytum uirorum, “  
Quorū humeris supernè probè mobilib; caninū caput “  
Quadruplicibus maxillis caput ambiētibus munitū, “  
His quidem ceu canum larratus adest, neq; etiam “  
Aliorum ignorant mortaliū nomen inclytum, uocem. “  
De semicanibus quidem Simmiās hæc dicit.  
Hyperboreis autem in locis atq; frigidis, Tzetzæ